
入札結果一覧 
（令和５年９月１日開札分） 

 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

R5.7.25 
実沢整備工場塗装・板金ブース新築

工事 
制限付き一般競争入札 

仙台市交通局制限付き一般競争入札実施要綱第８条の２の規定により，入札を中止し

ました。 

R5.7.25 
西中山バス回転場他２箇所トイレ新

築工事 
制限付き一般競争入札 

仙台市交通局制限付き一般競争入札実施要綱第８条の２の規定により，入札を中止し

ました。 

R5.7.25 
地下鉄南北線愛宕橋駅外 3 駅エスカ

レーター増設建築工事 
制限付き一般競争入札 

仙台市交通局制限付き一般競争入札実施要綱第８条の２の規定により，入札を中止し

ました 

R5.7.25 
地下鉄南北線八乙女 ATC 機器室信号

電源装置用蓄電池更新工事 
制限付き一般競争入札 17,390,000円 15,716,000円 ― ベルウッド電気㈱ 

R5.7.25 
実沢整備工場塗装・板金ブース新築

設備工事 
制限付き一般競争入札 仙台市交通局契約規程第８条の規定により，入札を中止しました。 

R5.7.25 
地下鉄南北線泉中央駅外 2 駅消火設

備更新工事 
制限付き一般競争入札 37,980,000円 37,900,000円 ― ㈱大盛設備工業 

 


